
2n BATXILLERAT CALENDARI  EXÀMENS 1a AVALUACIÓ. CEED TORN MATÍ  2023/2024 (27-XI a 14-XII)  

  
DILLUNS 27-XI DIMECRES 29-XI DILLUNS 4-XII DILLUNS 11-XII DIMECRES 13-XII

8.00 a 9.30h
GEOGRAFIA  (Gemma Pastor)

(AUM)

DISSENY  (Vicente Marzo) (C2A)

QUÍMICA  (Javier Parrilla) (B-
202)

VALENCIÀ II

(Emilia Martínez)

(AUM)

FÍSICA  (Javier Parrilla) (B-
202)

GEOGRAFIA I HISTORIA
VALENCIANES  (Gemma

Pastor) (AUM)

DIBUIX ARTÍSTIC II (José
M. Segura) (C-1C)

9.30 a 11.00
ANGLÉS II

(Diego Simón)

(AUM)

CASTELLANO II

(Francisco Moreno)

(AUM)

PSICOLOGÍA (Javier Gea)
(AUM)

IMATGE I SO (Juan
Olmos) (A-208)

11.05 a 12.35
PROGRAMACIÓ, XARXES I
SISTEMAS INFORMÀTICS

(Carmen Navalón)(A-105)

ECONOMIA DE
L’EMPRESA (Rosario

Guillén)  (AUM)

BIOLOGIA (Auxiliadora
Ortega) (AUM)

MATEMÀTIQUES II (Adrián
Cuenca) (AUM)

MATEMÀTIQUES
APLICADES  CIÈNCIES
SOCIALS (Carlos García)

(AUM)

TÈCNIQUES EXPRES.
GRAF.  (Rosa Ventura) (A-

006)
LLATÍ II (Mª Teresa

llombart)  (AUM)

COMUNICACIÓ
AUDIOVISUAL II (Vicente

Marzo) (AUM)

DIBUIX TÈCNIC II   (Rosa
Ventura)  (AUM)



12.35 a 14.05
FONAMENTS ARTÍSTICS  (Jose

Manuel Segura) (C-106)

HISTÒRIA DE LA
FILOSOFIA  (Francisco

Javier Gea) (AUM)

HISTÒRIA D’ESPANYA
(Marcos González) (AUM)

GREC II (Elisabeth Morató)
(C106)

TECNOLOGÍA E
INGENIERÍA II (Juan

Olmos) (A-208)

GEOLOGIA  (Elisa
Lorenzo) (AUM)

HISTÒRIA DE L’ART
(Diego Jurado)(AUM)



2n BATXILLERAT CALENDARI  EXÀMENS 1a AVALUAC. CEED. TORN VESPRADA   2023/2024 (28-XI a 14-XII)    

DIMARTS  28-XI DIJOUS 30-XI DIMARTS 5-XII DIMARTS 12-XII DIJOUS 14-XII

15.30-17.00

ECONOMIA DE
L’EMPRESA (Rosario

Guillén)  (AUM)

DIBUIX ARTÍSTIC II
(José M. Segura) (A-005)

ANGLÉS II

(Diego Simón)

(AUM)

HISTÒRIA DE LA FILOSOFIA
(Francisco Javier Gea) (AUM)

FONAMENTS ARTÍSTICS  (Jose
Manuel Segura) (A-005)

GREC II (Elisabeth Morató)
(C107)(14:45-16:15)

COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL
II (Vicente Marzo) (A-004)

BIOLOGIA (Auxiliadora Ortega)
(C-106)

17.10– 18.40

GEOLOGIA  (Elisa
Lorenzo) (B-209)

PROGRAMACIÓ,
XARXES I SISTEMAS

INFORMÀTICS (A-105)
(17:00-18:30)

DIBUIX TÈCNIC II   (Rosa Ventura)
(A-004)

QUÍMICA  (Javier Parrilla) (B-202)

DISSENY  (Vicente Marzo) (A-005)

GEOGRAFIA  (Gemma Pastor) (C-
107) (17:00-18:25)

 

VALENCIÀ II

(Emilia Martínez)

(AUM)

GEOGRAFIA E HISTORIA
VALENCIANES  (Gemma Pastor)

(C-105) (17:00-18:25)

PSICOLOGÍA (Javier Gea)(AUM)

IMATGE I SO (Juan Olmos) (A-
208)

FÍSICA  (Javier Parrilla) (B-202)

19.10-20.40

CASTELLANO II

(Francisco Moreno)

(AUM)

(19:20-20:50)

TECNOLOGÍA E INGENIERÍA
II (Juan Olmos) (A-208)

HISTÒRIA DE L’ART  (Diego
Jurado)(C-102) (19:20-20:50)

MATEMÀTIQUES II (Adrián
Cuenca) (C-104)

LLATÍ II (Mª Teresa llombart) (C-
102)

MATEMÀTIQUES ACS II
(Carlos Martínez) (C-105)

TÈCNIQUES EXPRES. GRAF.
(Rosa Ventura)  (A-005)



20.15-21.45

HISTÒRIA
D’ESPANYA  (Marcos

González) (AUM)

 


